
  

 

 

 

 

 

  

Pravidla ochrany osobních údajů 

S C A N B O T . O N L I N E  

náměstí I. P. Pavlova 1789/5 
 120 00 Praha 2 
Česká republika 

 

      

      



  

 

Ochrana osobních údajů 

Uživatel vytvořením Uživatelského účtu vyjadřuje souhlas s tím, aby Společnost SCANBOT nakládala 
s osobními údaji Uživatele, které Uživatel poskytnul, a to takovým způsobem a v takovém rozsahu, který je 
nezbytný pro řádné poskytnutí Služby SCANBOT Uživateli, po dobu existence jeho účtu. Uživatel zároveň 
bere na vědomí, že v případě, že na Portálu SCANBOT prostřednictvím Služby SCANBOT zveřejní osobní 
údaje třetích osob, musí mít pro takový způsob nakládaní s osobními údaji souhlas těchto třetích osob. 
V případě, že Uživatel nebude mít souhlas třetích osob s uložením jejich osobních údajů na Portálu 
SCANBOT a jejich zveřejnění prostřednictvím Služby, je Uživatel povinný uhradit Společnosti SCANBOT 
jakoukoliv škodu, která později v důsledku toho vznikne na straně Společnosti SCANBOT.  
 
Společnost SCANBOT respektuje soukromí návštěvníků Portálu SCANBOT, Uživatelů a jakýchkoliv třetích 
stran. Společnost SCANBOT proto vyvíjí maximální úsilí za účelem ochrany osobních údajů osob uložených 
na serverech Portálu SCANBOT a zpřístupněných třetím osobám prostřednictví Služby. Společnost 
SCANBOT zavedla bezpečnostní opatření proti jakémukoliv neoprávněnému přístupu a zneužití osobních 
údajů osob uložených na serverech Portálu SCANBOT.  

Společnost SCANBOT si při zpracování osobních údajů velmi zakládá na ochraně soukromí svých Uživatelů 
a zohledňuje ji při všech obchodních procesech. Společnost SCANBOT dodržuje příslušné předpisy o 
ochraně osobních údajů. Tato ustanovení o ochraně osobních údajů platí pro veškeré služby, které jsou 
nabízeny na Portálu SCANBOT, nikoli však pro služby jiných poskytovatelů, na které Portál SCANBOT může 
odkazovat. Pro tyto služby platí podmínky ochrany osobních údajů těchto poskytovatelů. 

Tento dokument informuje o tom, jaké údaje sbíráme a jak je používáme. 

Přístupem na Portál SCANBOT a jeho používáním vyjadřujete, že jste srozuměni s následujícími 
ustanoveními o ochraně osobních údajů. Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat s budoucím účinkem. 
Máte-li otázky k tomu, jak Společnost SCANBOT používá Vaše osobní údaje, obraťte se na nás prosím na 
adrese: gdpr@SCANBOT.ONLINE 

 

Otázky a odpovědi k ochraně osobních údajů a kontaktní údaje 

Shromažďování a využívání Vašich osobních údajů ve společnosti SCANBOT 

 Co shromažďujeme, Kdy a Proč?   

- Společnost SCANBOT v zásadě zjišťuje, shromažďuje a využívá pouze údaje, které během používání 
Služeb SCANBOT  sdělíte při svém přihlášení či registraci a při případném využití zpoplatněných 
služeb. 

- Kdykoli uživatel navštíví Portál SCANBOT  nebo si stáhne  soubor/data, do protokolu na našem 
serveru se ukládají následující informace o přístupu, ze kterých nelze odvodit totožnost: internetový 
protokol, adresa / IP adresa, stránka, z níž byl soubor vyžádán, datum, čas, typ prohlížeče a operační 
systém, objem přenesených dat, status přístupu (soubor přenesen, soubor nenalezen apod.). Z těchto 
údajů se vytvářejí statistiky, s jejichž pomocí Společnost SCANBOT přizpůsobuje nabízené Služby 
Vašim potřebám.  

- Při plnění uzavřené smlouvy o poskytování služeb, zejména pak při využívání Vámi zvolených 
zpoplatněných služeb, může být nutné zadání dalších údajů, například úplného jména a emailové 
adresy, u firemních informací - firemní adresy a čísla bankovního účtu pro účel fakturace. 

- I při zpracovávání Vašich dotazů či při poskytování zákaznických služeb někdy potřebujeme Vaše 
osobní údaje (například jméno, e-mailovou adresu a telefonní číslo). Společnost SCANBOT s těmito 
údaji nakládá důvěrně a s ohledem na zákonná ustanovení o ochraně osobních údajů v souladu s 
Nařízením Evropské unie č. 2016/679, obecným nařízením o zpracování osobních údajů. Společnost 



  

 

SCANBOT tyto informace nepředá třetím stranám bez Vašeho svolení, a sice výjimkou případů, kdy se 
jedná o údaje v rozsahu, který je potřebný k plnění smlouvy, zpracování Vašich dotazů či poskytování 
zákaznických služeb. 

- Podrobnosti k předávání údajů třetím stranám najdete ve formuláři SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Z výše uvedených důvodů si Společnost SCANBOT vyhrazuje právo ukládat IP adresy a protokolové 
soubory po přiměřenou dobu, dle platných předpisů, po návštěvě Portálu Scanbot  za účelem sledování 
toho, zda jsou dodržovány podmínky využití služeb. 

Tento postup slouží zejména k zamezení případného zneužití, k objasnění těchto případů a výjimečně i k 
předání údajů vyšetřovacím orgánům za účelem objasnění.  

Společnost SCANBOT může ze své vůle či na Vaše přání doplnit, opravit či smazat neúplné, chybné a/nebo 
zastaralé osobní údaje, které uložila v souvislosti s provozováním Portálu Scanbot. 

Společnost SCANBOT v rámci zákonných ustanovení maže osobní údaje neprodleně na žádost oprávněné 
osoby, nebrání-li tomu zákonná povinnost tyto údaje uchovávat. 

  



  

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
V souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlasím tímto s tím, 
aby společnost SCANBOT s.r.o., náměstí I. P. Pavlova 1789/5, Praha 2, PSČ 120 00, Česká republika dále 
jen „SCANBOT“) zpracovávala mnou poskytnuté osobní údaje pro účely pro účely zařazení do databáze 
zákazníků společnosti SCANBOT a rozeslání nebo oslovení prostřednictvím elektronických prostředků a 
zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků, vše dle zákona č. 480/2004 Sb., o 
některých službách informační společnosti, a dále pro vyhodnocování požadavků zákazníků (dále jen 
„účel“), a to vše na dobu neurčitou (do odvolání). 
 
Od 25. 5. 2018 se namísto zákona č. 101/2000 Sb. řídíme při zpracování Vašich osobních údajů Nařízením 

Evropské unie č. 2016/679, obecným nařízením o zpracování osobních údajů a platnými předpisy v ČR a to 

zejména : 

110/2019 Sb. Zákon o zpracování osobních údajů  

a 

Zákon č. 111/2019 Sb. Zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o zpracování 
osobních údajů 

 
Beru tímto na vědomí, že správcem osobních údajů ve smyslu výše uvedených zákonů je Společnost 
SCANBOT. 
 
Byl/a jsem poučen/a, že mám právo svůj souhlas se zpracováním osobních údajů odvolat písemnou 
žádostí doručenou na adresu sídla Společnosti SCANBOT. Odvolání souhlasu je účinné okamžikem jeho 
doručení.  
 
Prohlašuji, že mnou poskytnuté údaje jsem poskytl/a Společnosti SCANBOT dobrovolně, a že jsem byl/a ve 
smyslu výše uvedených zákonů v znění pozdějších předpisů informován/a o zpracování osobních údajů a o 
právech a povinnostech s tím spojených, stejně jako že mám dále práva dle § 12 a § 21 zákona č. 
101/2000 Sb., tj. zejména právo přístupu k informacím o zpracovávání údajů, které se mě týkají, a právo je 
opravit, zablokovat nebo požadovat jejich likvidaci, jakož i právo na náhradu případné újmy podle 
příslušných právních předpisů.  
 
Souhlasím dále s tím, že poskytnuté osobní údaje mohou být poskytnuty třetím stranám, zejména tj. 
subjektům, se kterými Společnost SCANBOT spolupracuje pro plnění smluvních povinností a obchodním 
partnerům. 
 
Mám také právo obrátit se na pořadatele nebo přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů, na adrese 
Pplk. Sochora 27, Praha 7, PSČ 170 00 v případě podezření z porušení svých práv. 
 
 
 
 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2019-110
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2019-110

	Ochrana osobních údajů
	Shromažďování a využívání Vašich osobních údajů ve společnosti SCANBOT


